aut alios boni testimonii clericos habeant: vt fm apostolum et sanctorum patrum instituta possint irreprensibiles inueniri. **Item** Joannes baptista cū diceret eremiticā vitam, scribas et phariseos, sacerdotes et leuitas iudeorū ad se venientes aspera increpatione redarguit. **Item** ex canonibus definitur. Illi sacerdotes accusare possunt, qui ad eundem gradum confendere valent. **Item** ergo monachi ad sacerdotis gradū laudabiliter pertingere valeant: patet q. et ipsi sacerdotes libere accusare possunt. **Questio. viii.**

Accusatio ne? do qualiter fieri valeat, in canonicis aperite decernit. **Item** em. L. i. t. u. s. p. a. p. a. **Accusatio** semper fiat in scriptis.

si quis neq. et q. vj. requiritur. seu scandalum inde oritur. et de no. ope. nun. cum ex inimico. Si aut agat in modum inquisitionis. sicut in principio non est necessaria. et potest procedi sine ipso qui imperavit inquisitionem: sicut et cu ipso: sed fama dicitur pcedere inquisitionem, nō semel s; sepius: apud bonos et graues vt est de accu. qualiter. c. c. ubi oportet. et de simo. licet. C. i. a. r. i. e. t. i. a. d. s. i. n. f. a. m. a. t. u. s. v. t. a. u. d. i. a. t. e. r. e. x. c. e. p. t. i. o. v. t. e. i. s. d. e. c. i. h. a. b. e. r. u. r. e. t. e. s. e. n. e. r. e. l. u. d. i. c. i. t. u. r. **Item** in hoc casu possunt testes recepti lire nō prest. vt est vt lit. nō comest. qm frequenter. §. iij. pena huius talis est. prelati sunt ab administratione remouēdi, minores sunt beneficio priuandi. extra eo. qualiter. et de simo. dilectus. Sed si in modum excepçionis obijciatur crimen, distinguat vt extra. e. super hie. et est de ordi. cog. cum dilectus. et debet esse presens. et eo. qualiter. et in hoc casu laici bone fame admittuntur ad agendum. exceptiendum. et testificandum. extra de testi. tam literis. et. xiiij. dist. illud. Sed cum crimē obijciatur in modū accusationis, semper est necessaria inscriptio: vt. e. libelloz. fallit in sex casibus supra nota. et in septimo fm quosdam cum officia: Accusatio accusat. c. de accu. ea que. In hoc casu pena est: de punitio. vt. s. p. r. o. x. i. q. l. a. t. o. r. e. t. e. s. t. e. s. i. m. o. d. i. l. i. c. e. t. u. s. n. i. o.

si quis neq. et q. vj. requiritur. seu scandalum inde oritur. et de no. ope. nun. cum ex inimico. Si aut agat in modum inquisitionis. sicut in principio non est necessaria. et potest procedi sine ipso qui imperavit inquisitionem: sicut et cu ipso: sed fama dicitur pcedere inquisitionem, nō semel s; sepius: apud bonos et graues vt est de accu. qualiter. c. c. ubi oportet. et de simo. licet. C. i. a. r. i. e. t. i. a. d. s. i. n. f. a. m. a. t. u. s. v. t. a. u. d. i. a. t. e. r. e. x. c. e. p. t. i. o. v. t. e. i. s. d. e. c. i. h. a. b. e. r. u. r. e. t. e. s. e. n. e. r. e. l. u. d. i. c. i. t. u. r. **Item** in hoc casu possunt testes recepti lire nō prest. vt est vt lit. nō comest. qm frequenter. §. iij. pena huius talis est. prelati sunt ab administratione remouēdi, minores sunt beneficio priuandi. extra eo. qualiter. et de simo. dilectus. Sed si in modum excepçionis obijciatur crimen, distinguat vt extra. e. super hie. et est de ordi. cog. cum dilectus. et debet esse presens. et eo. qualiter. et in hoc casu laici bone fame admittuntur ad agendum. exceptiendum. et testificandum. extra de testi. tam literis. et. xiiij. dist. illud. Sed cum crimē obijciatur in modū accusationis, semper est necessaria inscriptio: vt. e. libelloz. fallit in sex casibus supra nota. et in septimo fm quosdam cum officia: Accusatio accusat. c. de accu. ea que. In hoc casu pena est: de punitio. vt. s. p. r. o. x. i. q. l. a. t. o. r. e. t. e. s. t. e. s. i. m. o. d. i. l. i. c. e. t. u. s. n. i. o.